1272. — Mense Maio. — Gerlacus miles de Othenken* et filii sui, Johannes videlicet et Gerlacus, habito prudentium virorum consilio, partem decimarum, quam in villa Othenken habent, cum consensu dominorum suorum, Ottonis senioris comitis de Ebersten, et Ottonis et Wolfradi, filiorum eiusdem, a quibus prefatam decimam in feodo tenuerunt, in restaurum feodi prelibati cunctis bonis suis in prefata villa Othenken sitis, que iure proprietatis possederunt, ipsis assignatis, ad monasterium et monachos de Alba pie et prouide titulo donationis trans-

tulerunt, abdicantes omne ius, quod in decima premissa habuerunt, sequi obligantes ad ueram et plenam warandiam faciendam. Preterea se et sua nichilominus obligant, quod si residuam partem decime prehabite, quam adhuc tenent, se alienare contigerit, nulli ipsam uenundare poterint, preter quam monasterio prelibato. In cuius rei euidentiam, quia sigillo proprio caruerunt, litteram predicti domini sui Ottonis de Ebersten, quo sicut et ipsi antedicti filii ejus Ot. et Wol. sunt contenti, nec non domini sui Symonis de Gemino ponte, comitum, sigillis procuraerunt consignari. Acta sunt hec et completa coram uiris ydoneis, domino Cvnrado abbate, fratre Henrico cellerario, Cvnrado magistro conuersorum, Hartmndo, Arnoldo, Sifrido, Johanne, et Marquardo, monachis claustris de Alba, Mahtolfo ciue de Phorzhein, et Volmaro villico de Othenken, et aliis fide dignis.

Das bekannte, wenig beschädigte Siegel Otto's in rothem Wachs hängt noch an, das des Grafen Simon ist ganz abgegangen.

* *Otigheim.*

1272. — Mense Maio. — Otto, der ältere Graf v. Eberstein und seine Söhne Otto und Wolfram erklären, quod quartam partem decime, tam maioris quam minute, in marchia siue terminis ville Otincheim, quam Gerlacus miles de villa eadem nec non et filii sui Johannes et Gerlacus ab ipsis tenebant in feodo, in abbatem et conuentum monasterii de Alba donatione inter viuos legittime transtulerunt, primo et principaliter ob reuerentiam dei et gloriose virginis Marie ipsam donationem siue translationem dicte decime de ipsorum pleno beneplacito et consensu utpote rite factam, ratam gerunt et acceptam, renunciantes penitus omni iuri, quod in predicta decima sibi et suis heredibus conceperat vel competere uidebatur, mit der weitern Erklärung, daß Gerlach und seine Söhne alle ihre eigenen Güter in Olenchein für diesen Zehnten als Lehensersatz zu ihren Händen aufzugeben, sie von ihnen wieder zu Lehen empfangen und ihnen wie früher den schuldigen Lehenseid geleistet hätten.